

Pachet produse curatenie

I.D.: 71932493

Data publicarii	03.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.218,15 RON - 1.218,15 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Lavete microfibra 4/set set 5 9,00 45,00 Rezerva mop bumbac buc 5 4,75 23,75 Saci menajeri 120L, 10/set set 20 5,80 116,00 Saci menajeri 60L, 15/set Sano set 20 4,85 97,00 Detergent Sano Floor -liliac 2L buc 5 22,50 112,50 Cloramina, 200/cutie cutie 5 39,00 195,00 Mănuși unica folosinta 100/cut mărime L albastre cut 10 38,00 380,00 Detergent geam 5L Thomas buc 3 19,80 59,40 Detartrant Nufar 1L buc 5 8,75 43,75 Cif albastru baie buc 5 9,75 48,75 Spray Pronto buc 4 13,75 55,00 Hartie igienica Jumbo buc 12 3,50 42,00
